
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

The Handy Ultimate Handjob interaktivní přirážecí
masturbátor (23 cm)

Údržba

Údržbu voděodolného masturbátoru hravě zvládnete. Masturbační rukáv po
každých hrátkách namydlete, vypláchněte ho čistou vodou a nechte uschnout
na čerstvém vzduchu. Dezinfekce pomůcek zbaví návlek všech bakterií,
kterých byste si všimli až pod mikroskopem. Dezinfekci stačí nanést na hračku,
nechat ji minutu působit a pak opláchnout. Případné nečistoty z ovládací části
masturbátoru setřete vlhkým hadříkem. Zdroj ale nikdy nenamáčejte, protože
by do zdířky pro napájecí kabel zatekla voda. Nakonec suchou pomůcku uložte
zpátky do originální krabice nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala
ostatních erotických hraček z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe
chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Nabíjení

Pomůcka se napájí přímo z elektrické sítě pomocí přiloženého kabelu. Jeden
konec napájecího kabelu s kulatým konektorem zastrčíte do zdířky na boční
straně přirážecího adaptéru, druhou stranu kabelu pak zasunete do elektrické
zásuvky.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Ze všeho nejdřív masturbátor zapojte do elektrické sítě. Pak na penis nasaďte
lubrikantem promazaný návlek a položte přirážecí adaptér na podbřišek tak, abyste viděli na ovládací panel. Nakonec
utáhněte aretovacím pásem masturbační rukáv a pomůcku zapněte. Po hrátkách přístroj vždy odpojte z elektrické
sítě.
 
Masturbátor nabízí tři režimy – Offline, Bluetooth a Online. 
 

Pomocí režimu Offline ovládáte masturbátor jen manuálně bez připojení k mobilní aplikaci.
Režim Bluetooth slouží k ovládání pomůcky prostřednictvím mobilní aplikace. 
Online režim slouží k připojení masturbátoru k webové stránce handyfeeling.com a dalším spolupracujícím
webům. 

Masturbátor se po zapojení do sítě vždy spustí v offline režimu. To znamená, že ho ovládáte jen ručně tlačítky na
ovládacím panelu. Režim offline poznáte podle zeleně svítící diody. Krátkým stisknutím hlavního ovládacího tlačítka
Play spustíte přirážení. Krátkým stisknutím stejného tlačítka taky aktivujete funkci pauza. Tlačítkem evokujícím

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

šipku nahoru prodlužujete délku tahů, tlačítkem směřujícím směrem dolů délku tahů zkracujete. Pravým tlačítkem
zvyšujete rychlost přírazů a tím levým naopak rychlost přírazů snižujete.

Ovládání výškového nastavení
Stiskněte a dlouze podržte tlačítko evokující šipku nahoru (zvyšování délky tahů). Led dioda začne pomalu blikat,
délky přírazů se začnou zkracovat a masturbátor se zaměří na horní část penisu. V případě, že chcete funkci
výškového nastavení zrušit, stiskněte dlouze šipku dolů.

Tlačítkem minus, které najdete nad svítící diodou, přepínáte režimy. Offline režim je výchozí (dilda svítí zeleně) a
spustí se automaticky po zapnutí masturbátoru. Pro přepnutí do online režimu tlačítko minus krátce stiskněte (dioda
svítí purpurově). Režim Bluetooth nastavíte tak, že tlačítko minus dlouze podržíte (dioda se rozsvítí modře).
 
Abyste masturbátor ovládali přes mobilní aplikaci v režimu Bluetooth nebo online, musíte si nejdřív appku
Handyverse nainstalovat. Aplikace vám v průběhu spárování vygeneruje i unikátní kód pro přihlášení k online
režimu. Aplikace je kompatibilní pro operační systémy iOS nebo Android. Abyste hračku připojili k internetu,
musíte povolit přístup k vašemu telefonu a následně zadat heslo k vaší wifi síti, které si Handy uloží do paměti. Po
spárování s mobilní appkou počkejte, až se masturbátor zkalibruje a rozsvítí se zelená dioda. Pak stiskněte a podržte
tlačítko Wifi (minus), dokud se kontrolka nezmění na modrou. Modré světlo znamená, že je zařízení v režimu
Bluetooth a můžete se k němu připojit pomocí počítače nebo telefonu. Po zaslání přístupového hesla může
masturbátor ze svého mobilu ovládat i druhá polovička.

Pro připojení k online režimu – kontrolka na masturbátoru svítí purpurovou barvou – si najeďte na
stránky www.handyfeeling.com, kde pro přihlášení zadáte unikátní kód, který vám vygenerovala mobilní
aplikace. Stránka vás srozumitelně navede, jak masturbátor přepnout do online režimu, abyste mohli pomůcku
dálkově ovládat, spárovat ji s online videi nebo propojit s virtuální realitou.

Po přepnutí masturbátoru do online módu platforma www.handyfeeling.com nabízí tyto funkce. Stejné režimy
najdete i v mobilní aplikaci.

Pomocí režimu Dálkové ovládání na masturbátoru nastavíte délku i rychlost tahu a můžete program spárovat i s
partnerem.
Režim náhodný stroker nabízí rozmanité předvolby i vytváření jedinečných vzorů na základě vámi zvolených
parametrů.
Funkce video rozpohybuje masturbátor v rytmu videa a umožňuje přehrávání vlastního i předplaceného obsahu.
Přehrávač podporuje soubory mp3 a mp4. Kodek H.265 není dobře podporovaný a přehrávání souborů s tímto
kódováním může mít v některých prohlížečích potíže.
V sekci Partneři najdete seznam spolupracujících webů, které nabízí možnost propojení masturbátorů s
předplacenými videi nebo VR. Najdete tady mimo jiné ukázky videí ostatních uživatelů masturbátoru a můžete s
ostatními sdílet i vaše videa nebo nastavené programy.

Programy/úrovně intenzity

Automatický přirážecí masturbátor rozmazlí mužskou chloubu 10 rychlostními režimy, proto si na své přijdou
fanoušci, kteří touží po pomalé masturbaci, i ti, kteří si chtějí dopřát rychlý orgasmus. Při nejvyšší rychlosti
hračka zvládne 10 přírazů za sekundu a to už je pořádná jízda. Díky individuálnímu výškovému nastavení si pánové v
průběhu hrátek cíleně promasírují různé části penisu. I na nejrychlejších přirážecích módech masturbátor přede tiše
jako kočka, takže neprobudíte děti ani spolubydlící ve vedlejším pokoji.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Přirážecí masturbátor je voděodolný, proto vás jeho údržba moc dlouho nezdrží. S masturbačním rukávem si můžete
okořenit intimní chvilky i ve sprše nebo vaně, protože nemá motorek, který byste pod vodou utopili.

Design a tvar

Bytelný masturbátor válcovitého tvaru působí sofistikovaným dojmem a je inspirovaný minimalistickým
skandinávským designem. V horní častí se přirážecí adaptér ergonomicky zužuje, abyste snadno dosáhli na ovládací
panel. Na zadní straně pomůcky najdete aretovací popruh na suchý zip, do kterého upevníte přibalený masturbační
rukáv nebo jiný masturbátor podobných rozměrů z vaší sbírky. Celkově se s pomůckou i přes její větší rozměry docela
snadno zachází.

Materiál

Přirážecí adaptér se vyrábí z kvalitního ABS plastu, který vyniká skvělou pevností a odolá i silnému mužnému stisku.
Návlek z úžasně pružného a měkkého TPE materiálu (termoplastický elastomer) slastně obejme penis. Těsnost
rukávu můžete regulovat pomocí aretovacího pásu na suchý zip.

Barva

Elegantní černý odstín umocňuje pánský design i minimalistické provedení masturbátoru. Transparentní barva
návleku nezakrývá krásu mužské chlouby.

Rozměry

I přes robustnější rozměry se masturbátor vejde do každého šuplíku. Masturbační rukáv padne i mužům s
nadprůměrnou velikostí penisu.

Celková délka přirážecího adaptéru: 23 cm
Šířka přirážecího adaptéru: 7 cm
Délka masturbačního rukávu: 11cm 
Minim. vnitřní průměr rukávu: 2,5cm
Maximální průměr rukávu: 8 cm
Hmotnost masturbátoru: 587 g
Hmotnost masturbátoru s rukávem: 695 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

